



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

03 січня 2018 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 4

**Про внесення змін до штатного
розпису Департаменту соціального
захисту населення Луганської обласної
державної адміністрації на 2017 рік**

Керуючись статтями 6, 47 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», частиною сьомою статті 3, пунктом 3 частини третьої статті 4, пунктом 10 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», статтями 50, 51 Закону України «Про державну службу», постановами Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ», від 01.12.2017 № 931 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 р. № 304 та від 18 січня 2017 р. № 15», враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 24.03.2016 № 152 «Про деякі заходи щодо реалізації положень Закону України «Про військово-цивільні адміністрації»:

внести зміни до штатного розпису Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної адміністрації на 2017 рік, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 21.02.2017 № 96, що додаються, запровадивши їх з 13.12.2017.

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Ю.КЛИМЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

03 серпня 2018 р. № 4

штат у кількості 70 штатних одиниць
із місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 570896,00 (п'ятсот
сімдесят тисяч вісімсот дев'яносто шість) грн

**Зміни до штатного розпису
Департаменту соціального захисту населення Луганської обласної державної
адміністрації на 2017 рік**

1. У грифі затвердження цифри та слова «567296», «п'ятсот шістдесят сім тисяч двісті дев'яносто шість» замінити цифрами та словами «570896», «п'ятсот сімдесят тисяч вісімсот дев'яносто шість» відповідно.

2. У пункті 1 графах 4, 5 цифри «14200» замінити цифрами «16000».

3. У позиціях «Управління фінансово-економічної роботи», «Управління соціального обслуговування й захисту населення», «Управління соціальних гарантій і компенсацій»:

1) у пунктах 9, 14, 23 графах 4, 5 цифри «13600» замінити цифрами «14200» відповідно;

2) у пунктах «Всього по управлінню» графі 5 цифри «107620», «114024», «145928» замінити цифрами «108220», «114624», «146528» відповідно.

4. У пункті «Разом по Департаменту» графі 5 цифри «567296» замінити цифрами «570896».

Директор Департаменту соціального
захисту населення облдержадміністрації

О.А.Поліщук

Начальник відділу бухгалтерського обліку –
головний бухгалтер Департаменту соціального
захисту населення облдержадміністрації

О.Ю.Мацегора

ПОГОДЖЕНО

Заступник директора Департаменту,
виконуючий обов'язки директора
Департаменту фінансів облдержадміністрації

Л.П.Журавльова

Керівник апарату

І.М.КАЛІНІНА